
Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек
2008-2009 г.г.р.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР" 21-22 декабря 2022г.

Наименование СУСУ очки место

СДЮШОР-3 г.Слонима 87 1

Гродненская СДЮШОР-2 85 2

Волковысская СДЮШОР-1 83 3

Вороновская СДЮШОР 80 4

СДЮШОР Ивьевского района 68 5

СДЮШОР-2 г. Лида 67 6

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 67 6

Сморгонская районная СДЮШОР пр. "Триумф" 66 8

Новогрудская ДЮСШ-2 63 9

Островецкая СДЮШОР 54 10

Скидельская ДЮСШ 49 11

Ошмянская ДЮСШ 40 12

Мостовская районая ДЮСШ 39 13

ДЮСШ г.Щучина 39 14

ДЮСШ г.п.Зельва 35 15

ДЮСШ Кореличкого района 34 16

Дятловская ДЮСШ 30 17

Гродненская областная СДЮШОР пр. "Неман" 21 18



DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 658 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР 7,2 А 7,0 1 8 И.Д.Ганулич

2 71 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,4 А 7,3 2 7 Бортник АМ

3 280 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,6 А 7,4 3 6 Радевич И.Ю.

4 531 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 7,7 А 7,6 3 5 Сукалов ЕК

5 910 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 7,8 А 7,8 1ю 4 Поведайко АА

6 929 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ 8,1 Б 7,7 3 3 Дикевич ВЧ

7 234 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,2 Б 8,0 1ю л Борташевич Д.А.

8 308 Блоцкий Артём 26.11.2009 Дятловский ДЮСШ 8,2 Б 8,1 1ю 2 Золотарёв СИ

9 666 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 8,2 Б 8,2 2ю 1 И.Д.Ганулич

473 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский  ДЮСШ 8,1 Б  DNS 1ю к Пацына Э.В. 

11 566 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 8,2 2ю к Косозубова М.А.

11 48 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,2 2ю л Янчуревич А.С.

13 32 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2ю л Юрченко А.Ю.

14 231 Большунов Артем 26.06.2009 Гродно СДЮШОР  Д 8,4 2ю л Борсук В.А.

15 306 Левшук Максим 14.03.2009 Дятловский ДЮСШ 8,5 2ю к Кучинский АН

15 461 Грушевский Максим 18.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 8,5 2ю к Пацына Э.В. 

17 50 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2ю л Матук А.В.

18 320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 8,7 3ю л Афанасенкова ОМ

18 907 Клышевич Владислав 10.08.2008 Щучинский ДЮСШ 8,7 3ю л Поведайко АА

20 744 Луцкий Иван 13.05.2009 Ошмянский ДЮСШ 8,8 3ю к Кузьмицкая Н.Ф.

21 741 Кетрис Кирилл 12.04.2009 Ошмянский ДЮСШ 9,0 3ю к Кузьмицкая Н.Ф.

22 24 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,5 б/р л Янчуревич А.С.

23 4 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,2 б/р л Железнова Е.Г.

233 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Кот, Борсук

803 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 DNS к Малафей ЛК

245 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 6,9 1 вк Лихачевская Ж.В.

241 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,0 1 вк Лихачевская Ж.В.

8 Сидор Максим Гродно ГрГУ 7,3 2 вк

519 Пашук Владимир 14.03.1988 Лидский СДЮШОР 7,6 3 вк самостоятельно

576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 8,2 2ю вк Антонович В.И.

1 658 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островецкий СДЮШОР 17,7 А 17,2 8 И.Д.Ганулич

2 803 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 17,6 А 17,3 7 Малафей ЛК

3 71 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 17,7 А 17,8 6 Бортник АМ

4 62 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 18,0 А 17,9 5 Бортник АМ

5 586 Серик Евгений 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 18,9 Б 18,4 4 Заневский А.Р.

6 280 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,9 Б 18,9 3 Радевич И.Ю.

7 222 Терехов Ян 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,2 Б 19,5 л Зарядова Р.Э.

8 594 Ламан Евгений 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 19,4 Б 20,0 2 Косозубова М.А.

9 234 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,8 л Борташевич Д.А.

10 666 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 19,9 1 И.Д.Ганулич

11 473 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский  ДЮСШ 20,3 к Пацына Э.В. 

11 629 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 20,3 к Кавцевич В.В.

13 239 Ямонт Илья 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л Климук В.К.

14 308 Блоцкий Артём 26.11.2009 Дятловский ДЮСШ 20,6 к Золотарёв СИ

СПАРТАКИАДА ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

21-22 декабря 2022 года, г. Гродно
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15 231 Большунов Артем 26.06.2009 Гродно СДЮШОР  Д 20,7 л Борсук В.А.

16 461 Грушевский Максим 18.01.2008 Кореличский  ДЮСШ 21,1 к Пацына Э.В. 

17 50 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Матук А.В.

18 320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 21,3 л Афанасенкова ОМ

19 360 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 21,5 к Янковский ВГ

20 744 Луцкий Иван 13.05.2009 Ошмянский ДЮСШ 21,7 к Кузьмицкая Н.Ф.

21 306 Левшук Максим 14.03.2009 Дятловский ДЮСШ 22,1 к Кучинский АН

22 741 Кетрис Кирилл 12.04.2009 Ошмянский ДЮСШ 22,4 к Кузьмицкая Н.Ф.

23 45 Илькевич Максим 06.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Бартош А.С.

24 619 Чишевский Иван 07.07.2009 Новогрудский СДЮШОР  Д 22,9 л Кавцевич В.В.

25 358 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ 23,5 к Мекеня АА

26 4 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,4 л Железнова Е.Г.

1 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 56,2 3 8  Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

2 13 Лозовик Сергей 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 56,4 3 7 Лихачевская Ж.В.

3 62 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 58,3 3 6 Бортник АМ

4 54 Нагарнович Владислав 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.02,2 1ю л Мазовка Глебович Зарядова

5 46 Никифоров Вадим 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.02,4 1ю л Железнова Е.Г.

6 544 Минюк Богдан 28.09.2008 Лидский СДЮШОР 1.04,0 1ю л Сукалов ЕК

7 661 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 1.04,2 1ю 5 А.А.Денисенко

8 201 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.05,0 2ю л Овсейчик НН, Борсук 

9 222 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.05,3 2ю л Зарядова Р.Э.

10 516 Гаевский Артём 27.10.2008 Лидский СДЮШОР 1.06,0 2ю л Сукалов ЕК

11 239 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.09,9 2ю л Климук В.К.

12 309 Аухим  Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 1.10,4 3ю 4 Шалесный ВМ

13 719 Двиль Алексей 29.01.2009 Ошмянский ДЮСШ 1.11,2 3ю 3 Кузьмицкая Н.Ф.

14 41 Мукосей Максим 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.13,4 3ю л Железнова Е.Г.

15 45 Илькевич Максим 03.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.13,8 3ю л Бартош А.С.

16 4 Буркун Григорий 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.17,5 б/р л Янчуревич А.С.

519 Пашук Владимир 14.03.1988 Лидский 59,8 3 вк самостоятельно

240 Левицкий Ростислав 15.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,7 2ю вк Матук А.В. Зарядова РЭ

1 13 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.14,6 3 8 Лихачевская Ж.В.

2 206 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.15,0 3 7  Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

3 209 Василявскас Павел 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 2.17,0 3 л Кривеня ИВ

4 54 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.23,2 1ю л Мазовка Глебович Зарядова

5 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 2.27,2 1ю 6 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

6 46 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.29,7 1ю л Железнова Е.Г.

7 544 Минюк Богдан 28.09.2008 Лидский СДЮШОР 2.35,6 2ю л Сукалов ЕК

8 201 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский   СДЮШОР 2.37,5 2ю л Овсейчик НН, Борсук 

9 309 Аухим  Даниил 07.04.2009 Дятловский ДЮСШ 2.42,3 3ю 5 Шалесный ВМ

10 516 Гаевский Артём 27.10.2008 Лидский СДЮШОР 2.45,6 3ю л Сукалов ЕК

11 514 Хрищанович Артём 01.01.2009 Лидский СДЮШОР 2.46,5 3ю 4 Сукалов ЕК

12 236 Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.46,6 3ю л Глебович Ю.Г. Зарядова Р.Э.

13 719 Двиль Алексей 29.01.2009 Ошмянский ДЮСШ 2.48,6 3ю 3 Кузьмицкая Н.Ф.

14 745 Горлукович Антон 19.05.2008 Ошмянский ДЮСШ-2 2.50,1 3ю 2 Кузьмицкая Н.Ф.

15 41 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.56,2 б/р л Железнова Е.Г.

16 467 Таболич Максим 19.07.2008 Кореличский  ДЮСШ 2.56,4 б/р 1 Пацына Э.В. 

17 22 Буркун Григорий 09.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.57,2 б/р л Янчуревич А.С.

1 209 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 4.55,5 1ю 8 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

2 225 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 4.56,5 1ю 7 Борсук В.А.

3 514 Хрищанович Артём 01.01.2009 Лидский СДЮШОР-3 5.26,2 2ю 6 Сукалов ЕК

4 745 Горлукович Антон 28.09.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.35,7 3ю 5 Кузьмицкая Н.Ф.

5 467 Таболич Максим 19.07.2008 Кореличский  ДЮСШ 6.25,7 б/р 4 Пацына Э.В. 
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1 543 Войтко Дмитрий 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 11.07,2 2ю 8 Сукалов ЕК

2 673 Трофимчик Евгений 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 11.27,4 2ю 7 Н.В.Трофимчик 

3 225 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 11.28,5 2ю 6 Борсук В.А.

4 267 Бойша Арсений 07.11.2009 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11.55,7 2ю 5 Радевич И.Ю.

1 207 Василявскас Павел 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 6.58,6 2 8 Кривеня ИВ

2 543 Войтко Дмитрий 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 7.15,0 3 7 Сукалов ЕК

3 673 Трофимчик Евгений 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 7.32,6 3 6 Н.В.Трофимчик 

4 267 Бойша Арсений 07.11.2009 Гродненский СДЮШОР "Триумф" 7.45,1 1ю 5 Радевич И.Ю.

5 4 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 7.48,3 1ю 4 Борташевич Д.А.

1 626 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10.50,4 1ю 8 Духовник С.А.

2 627 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.07,6 2ю 7 Духовник С.А.

1 626 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.25,6 1ю 8 Духовник С.А.

2 627 Шайпук Максим 05.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 18.36,4 3ю 7 Духовник С.А.

1 233 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно СДЮШОР  Д 9,7 9,2 3 8 Кот, Борсук

2 7 Лихорай Николай 25.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,5 9,3 3 7 Лихачевская Ж.В.

3 661 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий ДЮСШ 10,6 10,3 2ю 6 А.А.Денисенко

4 32 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,8 10,4 2ю л Юрченко А.Ю.

5 910 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 11,1 10,9 3ю 5 Поведайко АА

6 907 Клышевич Владислав 10.08.2008 Щучинский ДЮСШ 12,0 11,0 3ю 4 Поведайко АА

7 566 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 11,7 11,3 3ю 3 Косозубова М.А.

8 576 Макаревич Алексей 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР 11,6 11,4 б/р 2 Антонович В.И.

531 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР DQ к Сукалов ЕК

1 14 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,8 А 7,7 1 8 Борташевич Д.А.

2 868 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8,2 А 7,9 1 7 Каптюх АВ

3 871 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР-1 8,1 А 8,0 1 6 Каптюх АВ

4 41 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,2 А 8,0 1 л Зарядова Р.Э.

5 66 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский СДЮШОР-1 8,1 А 8,1 2 5 Бортник АМ

6 216 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 Б 8,2 2 л Лихачевская Ж.В.

7 311 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 8,3 Б 8,3 2 4 Кучинский АН

8 31 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,4 2 л Борташевич Д.А.

9 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 8,4 Б 8,4 2 3 Овсейчик НН, Кот НН

10 217 Саросек Ирина 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,5 2 л Лихачевская Ж.В.

11 22 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. 8,5 3 2 Косянок Н.М.

11 572 Заблоцкая Наталья 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 8,5 3 1  Антонович В.И.

11 553 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 8,5 3 к Заневский А.Р.

14 47 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3 л Лихачевская Ж.В.

15 23 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Глебович Ю.Г.

15 21 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Климук В.К.

15 29 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Молявко А.Э.

15 503 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 8,7 3 к Бурак ДВ, Кривеня ИВ

19 664 Субко Полина 19.08.2009 Островецкий СДЮШОР 8,8 3 к И.Д.Ганулич

20 212 Позняк Анастасия 02.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Бартош А.С.

20 35 Кшевская Ярослава 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Левчук ВВ

20 668 Сечинская Эвелина 18.12.2008 Островецкий СДЮШОР 9,0 3 к И.Д.Ганулич

23 27 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

23 227 Фатьянова Ксения 22.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 9,1 1ю л Левчук ВВ

25 710 Горлукович Анастасия 28.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 9,3 1ю к Пархоменко Н.М.

26 208 Парчевская Дарья 09.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,7 2ю л Климук В.К. Янчуревич А.С.

401 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский СДЮШОР DQ к Молочко ЮВ Кривеня ИВ

916 Малец Надежда 03.12.2009 Щучинский ДЮСШ DQ к Поведайко АА

49 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Железнова Е.Г.

60м с/б

3000м

2000м сх

3000м сх 

60м

девушки 

2000м сп



1 14 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,1 А 18,8 8 Борташевич Д.А.

2 401 Кель Доминика 03.12.2009 Ивьевский СДЮШОР 19,5 А 19,2 7 Молочко ЮВ Кривеня ИВ

3 68 Савостьяник Ксения 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 20,0 А 19,6 6 Мозель НВ Кривеня И.

4 868 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 20,1 А 19,7 5 Каптюх АВ

5 221 Строчилова Анна 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,4 Б 20,1 л Борташевич Д.А.

6 311 Радомская Анна 04.08.2009 Дятловский ДЮСШ 20,7 Б 20,2 4 Кучинский АН

7 216 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,3 л Лихачевская Ж.В.

8 37 Трусова Евгения 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 20,9 Б 20,6 л Железнова Е.Г. Стасюкевич ЕФ

9 47 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Лихачевская Ж.В.

10 235 Чечетко Ксения 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,2 л Молявко АЭ, Климук ВК

11 41 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Зарядова Р.Э.

12 218 Свириденко Анастасия 14.10.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Бартош А.С.

12 31 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Борташевич Д.А.

14 27 Давидович Полина 18.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,8 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

15 21 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Климук В.К.

16 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д 22,0 л Борсук В.А.

17 664 Субко Полина 19.08.2009 Островецкий СДЮШОР 22,0 3 И.Д.Ганулич

18 553 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 22,1 2 Заневский А.Р.

19 23 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Глебович Ю.Г.

20 29 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л Молявко А.Э.

20 227 Фатьянова Ксения 22.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л Левчук ВВ

22 35 Кшевская Ярослава 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 22,9 л Левчук ВВ

22 353 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ 22,9 1 Бурак ВИ

24 710 Горлукович Анастасия 29.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 23,0 к Пархоменко Н.М.

25 668 Сечинская Эвелина 18.12.2008 Островецкий СДЮШОР 23,4 к И.Д.Ганулич

25 590 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 23,4 к Косозубова М.А.

27 4 Мельничек Анастасия 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 23,7 л Глебович Ю.Г.

28 49 Новицкая Виолетта 19.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 25,6 л Железнова Е.Г.

29 3 Оленская Яна 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,0 л Молявко АЭ, Климук ВК

1 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.03,0 2 8 Семенчук , Зимич , Журавлев 

2 68 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 1.03,3 2 7 Мозель НВ Кривеня И.

3 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.06,3 3 л Борташевич Д.А.

4 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,2 3 6 Борсук В.А.

5 235 Чечетко Ксения 27.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.08,7 3 л Молявко А.Э. Климук В.К.

6 421 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР 1.12,3 1ю 5 Молочко ЮВ Козлов ГВ

7 35 Наумовец Валерия 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.12,7 1ю л Зарядова Р.Э.

8 4 Мельничек Анастасия 12.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.14,8 1ю л Глебович Ю.Г.

9 218 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.15,5 1ю л Бартош А.С.

10 224 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР  Д 1.15,9 1ю л Борсук В.А.

11 353 Грищук Дарья 16.11.2009 Зельвенский ДЮСШ 1.17,7 2ю 4 Бурак ВИ

12 28 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. 1.18,2 2ю 3 Кривицкая Н.А.

13 213 Римарчик Анастасия 02.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.22,1 2ю л Глебович Ю.Г.

14 17 Бильдюк Мария 07.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.22,4 2ю л Климук В.К.

14 718 Яшевская Елизавета 29.03.2008 Ошмянский ДЮСШ 1.22,4 2ю 2 Пархоменко Н.М.

16 21 Лукас Ксения 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.23,6 3ю л Климук В.К.

17 225 Улейчик Полина 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.25,0 3ю л Климук В.К.

18 233 Фиалко Ольга 22.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.26,6 3ю л Молявко А.Э. Климук В.К.

1 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.29,8 2 8 Семенчук , Зимич , Журавлев 

2 35 Наумовец Валерия 07.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.48,8 1ю л Зарядова Р.Э.

3 224 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР  Д 2.55,3 1ю л Борсук В.А.

4 718 Яшевская Елизавета 29.03.2008 Ошмянский ДЮСШ 3.02,0 2ю 7 Пархоменко Н.М.

5 354 Жоглик Екатерина 10.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 3.09,0 2ю 6 Бурак ВИ

6 466 Быт Дарья 26.03.2008 Кореличский  ДЮСШ 3.09,6 2ю 5 Прохор Т.В.

7 225 Улейчик Полина 06.01.2009 Гродно СДЮШОР-2 3.10,0 2ю л Климук В.К.

1 2 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.41,4 3 8 Борташевич Д.А.

2 887 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СДЮШОР-3 5.47,6 1ю 7 Дунецкий АЕ

3 721 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 5.55,8 1ю 6 Пархоменко Н.М.

4 415 Касперович Анжелика 12.03.2008 Ивьевский СДЮШОР 6.13,7 2ю 5 Силюк ОВ

5 354 Жоглик Екатерина 10.12.2009 Зельвенский ДЮСШ 6.39,4 3ю 4 Бурак ВИ

6 466 Быт Дарья 26.03.2008 Кореличский  ДЮСШ 7.10,1 3ю 3 Прохор Т.В.

1500м

800м

150м

400м



1 501 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 12.16,5 3 8 Сукалов ЕК

2 2 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 12.37,4 1ю 7 Борташевич Д.А.

3 721 Яшевская Диана 21.10.2009 Ошмянский ДЮСШ 12.47,6 1ю 6 Пархоменко Н.М.

4 887 Лазюк Полина 07.11.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12.57,5 1ю 5 Дунецкий АЕ

5 415 Касперович Анжелика 12.03.2008 Ивьевский СДЮШОР 14.12,7 2ю 4 Силюк ОВ

6 251 Калинская Татьяна 01.03.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 15.49,0 3ю 3 Радевич И.Ю.

1 501 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский ОСДЮШОР пр. 6.10,4 3 8 Сукалов ЕК

2 251 Калинская Татьяна 01.03.2008 Гродненский СДЮШОР "Триумф" 7.44,9 2ю 7 Радевич И.Ю.

1 625 Герасимович Светлана 30.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 10.59,3 3 8 Духовник С.А., Мазовка Е.Е. 

2 210 Жежа Мария 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР 12.07,7 1ю 7 Юшевич ЛИ

1 625 Герасимович Светлана 30.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 17.04,1 3 8 Духовник С.А., Мазовка Е.Е. 

2 210 Жежа Мария 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР 19.23,7 2ю 7 Юшевич ЛИ

1 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский   СДЮШОР 9,7 А 9,4 2 8 Овсейчик НН, Кот НН

2 871 Каптюх Екатерина 14.05.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 9,9 А 9,6 2 7 Каптюх АВ

3 503 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 10,2 А 10,4 3 6 Бурак ДВ, Кривеня ИВ

4 66 Маковесова Ксения 04.07.2009 Волковысский СДЮШОР-1 10,3 А 16,1 3 5 Бортник АМ

5 443 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 11,2 Б 10,2 3 4 Борсук В.А.

6 421 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР 11,2 Б 11,0 2ю 3 Молочко ЮВ Козлов ГВ

7 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 11,3 Б 11,4 2ю 2 Калейник АС

28 Язубец Валерия 26.09.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. 12,2 Б (DNS) б/р к Кривицкая Н.А.

9 590 Халецкая Маргарита 01.03.2009 Мостовский СДЮШОР 12,6 б/р 1 Косозубова М.А.

212 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Борсук В.А.

Главный судья А.С. Бартош

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

60м с/б

3000м сх 

3000м

2000м сх 

1500м сп













СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 7 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххх 170 3 8 Лихачевская Ж.В.

2 929 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о о о о о ххх 165 3 7 Дикевич ВЧ

3 892 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о о о о ххх 150 1ю 6 Жук ДА

4 37 Копач Константин 21.04.2009 Гродно ОСДЮШОР пр. о о о о ххх 145 1ю 5 Косянок Н.М.

4 874 Бурко Максим 17.06.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о о хо ххх 145 1ю л Жук ДА

5 23 Черешко Мирослав 17.07.2010 Гродно ОСДЮШОР пр. о хо хо ххх 140 1ю л Кривицкая Н.А.

456 Карась Илья 18.08.2008 Кореличский  ДЮСШ ххх NM к Пацына Э.В. 

шест юноши

220 240 260 280

1 4 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 260 8 Борташевич Д.А.

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 19 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххо ххх 165 1 8 Железнова Е.Г.

2 64 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 о о хо хо ххх 160 1 7 Бакач АП

3 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д о о о о хо ххх 150 2 6 Борсук В.А.

4 622 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о ххх 140 3 5 Жук В.В.

5 903 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 140 3 4 Поведайко АА

Жигмонт Виктория .2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM к Железнова Е.Г.

Жигмонт Елизавета .2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM к Железнова Е.Г.

220 240 260 280 300 320 340

16 Якшук Вероника Гродно о хо хо ххх 320 вк

14 Воткевич Мария Гродно о о ххх 300 вк

10 Шевчик Виктория Гродно о о ххх 240 вк
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

1 2 3 4 5 6

ядро юноши

1 216 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 13,19 13,51 13,77 13,76 х х 13,77 3 8 Овсейчик НН

2 801 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 12,04 13,20 12,58 13,25 13,16 13,25 3 7 Малафей ЛК

3 895 Жуковский Матвей 10.03.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" х 11,37 х 8,03 11,59 12,96 12,96 1ю 6 Каптюх АВ

4 210 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский   СДЮШОР 10,18 9,15 9,95 х 10,94 х 10,94 3ю л Овсейчик НН

5 619 Чишевский Иван 24.12.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 х 10,68 х х х 10,01 10,68 3ю 5 Кавцевич В.В.

6 35 Шантиленко Демид 24.12.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. х 10,49 10,00 9,89 10,41 х 10,49 3ю 4 Косянок Н.М.

7 576 Макаревич Алексей 17.04.2009 Мостовский СДЮШОР 10,29 10,36 9,31 9,19 10,31 9,57 10,36 3ю 3 Антонович В.И.

8 360 Шейко Егор 03.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х 9,25 9,74 9,46 9,08 9,58 9,74 б/р 2 Янковский ВГ

9 358 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ  - 9,67 9,71 9,71 б/р 1 Мекеня АА

10 652 Гражуль Матвей 01.07.2009 Островецкий СДЮШОР 9,60 9,58 9,32 9,60 б/р к А.В.Блашкевич

629 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х NM к Кавцевич В.В.

213 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР 10,47 9,35 10,51 10,51 3ю вк Овсейчик НН

ядро девушки

1 572 Заблоцкая Наталья 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 11,64 11,59 12,04 10,83 11,61 10,38 12,04 2 8  Антонович В.И.

2 628 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 8,75 8,94 9,05 9,41 9,23 9,44 9,44 1ю 7 Духовнки С.А.

3 921 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 8,04 х 9,33 8,19 8,76 8,06 9,33 1ю 6 Поведайко АА

4 218 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 8,45 9,26 8,86 8,34 7,79 8,44 9,26 1ю 5  Овсейчик НН, Германюк НВ

5 252 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,49 8,55 8,39 8,29 8,58 8,49 8,58 1ю 4 Бабуркин А.С.

6 22 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. х 8,31 7,21 7,47 7,64 8,52 8,52 1ю 3 Косянок Н.М.

7 674 Радзевич Алёна 17.11.2009 Островецкий СДЮШОР 5,88 х 5,49 6,32 6,61 х 6,61 3ю 2 А.В.Блашкевич

8 920 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ х х х  - 6,06  - 6,06 б/р 1 Поведайко АА

длина юноши

1 807 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР х 5,44 5,28 5,21 5,33 5,68 5,68 3 8 Мандрик ЮЛ

2 16 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,13 5,47 5,10 5,50 х 5,52 5,52 3 л Демянчук ВВ, Лихачевская Ж.В.

3 586 Серик Евгений 28.04.2008 Мостовский СДЮШОР х 5,34 5,30 х 5,30 х 5,34 1ю 7 Заневский А.Р.

4 411 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский СДЮШОР 5,15 4,84 4,74 5,00 5,15 5,25 5,25 1ю 6 Валюк ВС

5 46 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,04 4,81 4,91 4,84 4,96 х 5,04 1ю л Бартош А.С.

6 451 Венскович Артём 09.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 4,50 4,67 4,62 х 4,94 х 4,94 2ю 5 Пацына Э.В. 

7 874 Бурко Максим 17.06.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4,02 4,11 4,66 х х  - 4,66 2ю л Жук ДА

8 37 Копач Константин 21.04.2009 Гродно ОСДЮШОР пр. 4,15 4,37 4,51 х х х 4,51 2ю 4 Косянок Н.М.

9 594 Ламан Евгений 31.05.2008 Мостовский СДЮШОР 4,43 х 4,40 4,43 2ю 3 Косозубова М.А.

10 302 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ 4,14 4,27 4,25 4,27 2ю 2 Кучинский АН

11 892 Лобач Алексей 02.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 3,86 4,25 х 4,25 3ю 1 Жук ДА

12 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 4,11 4,15 3,88 4,15 3ю к Янковский, Орлов

13 23 Черешко Мирослав 17.07.2010 Гродно ОСДЮШОР пр. 3,86 х х 3,86 3ю л Кривицкая Н.А.

14 307 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ 3,75 х 3,82 3,82 3ю к Белоус ЕС

длина девушки

1 5 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,68 4,49 4,59 х 4,65 х 4,68 3 8 Зарядова Р.Э.

2 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 4,58 4,45 4,48 4,21 4,54 4,67 4,67 3 7 Мандрик ЮЛ

3 210 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР 4,36 4,36 4,31 4,35 х 4,63 4,63 3 6 Борсук В.А.

4 64 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 4,06 4,08 4,38 4,23 4,19 4,45 4,45 1ю 5 Бакач АП

5 212 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно ДЮСШ-2 3,86 4,21 4,44 4,34 х 4,05 4,44 1ю л Борсук В.А.

6 37 Трусова Евгения 30.08.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,34 4,25 4,25 4,26 4,28 4,26 4,34 1ю л Железнова ЕГ, Стасюкевич ЕФ

7 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР 4,11 4,21 4,25 4,24 х 3,90 4,25 1ю 4 Борсук В.А.

8 464 Жарко Анастасия 05.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 4,05 3,88 3,94 3,85 3,93 х 4,05 2ю 3 Прохор Т.В.

9 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 3,91 3,97 3,97 3,97 2ю 2 Калейник АС

10 44 Бондарик Елизавета 06.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 3,65 3,78 3,91 3,91 2ю л Бартош А.С.

11 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 3,76 3,84 3,84 3,84 2ю 1 Коленко, Калейник

12 622 Хитро Диана 06.02.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 3,41 3,40 3,70 3,70 3ю к Жук В.В.

13 624 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 3,65 3,46 3,35 3,65 3ю к Жук В.В.

14 28 Якубеня Арина 24.12.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. 3,20 3,45 3,15 3,45 3ю л Кривицкая Н.А.

15 623 Ушакевич Маргарита 23.12.2008 Новогрудский СДЮШОР-3 3,11 3,15 3,15 3,15 б/р л Жук В.В.

16 25 Мерчий Ульяна 18.08.2008 Гродно ОСДЮШОР пр. 3,11 3,09 х 3,11 б/р к Кривицкая Н.А.

17 33 Касьян Ксения 21.05.2009 Гродно СДЮШОР  П 3,04 х 2,98 3,04 б/р к Косянок Н.М.

1 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно 4,75 4,89 х 4,89 3 вк Бартош АС, Лихачевская Ж.В.

11 Сурмач Наталья            .2006 Гродно х 3,95 3,90 3,95 2ю вк Бартош А.С.

тройной юноши

1 16 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 11,53 х 11,57 11,65 х 11,65 1ю л Демянчук ВВ, Лихачевская Ж.В.

2 807 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11,35  - 11,07 х х 11,33 11,35 1ю 8 Мандрик ЮЛ

3 411 Гуща Павел 10.08.2008 Ивьевский СДЮШОР х 11,02  - 11,32 х 11,35 11,35 1ю 7 Валюк ВС

4 302 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ 9,55 х 9,65 х 9,74 9,84 9,84 3ю 6 Кучинский АН

5 451 Венскович Артём 09.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 9,20 х х 9,50 9,49 9,71 9,71 3ю 5 Пацына Э.В. 

6 456 Карась Илья 18.08.2008 Кореличский  ДЮСШ 9,53 9,34 х х х х 9,53 3ю 4 Пацына Э.В. 

7 307 Лаврукевич Максим 13.10.2009 Дятловский ДЮСШ х 9,25 х х х х 9,25 3ю 3 Белоус ЕС

8 364 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ х х 9,22 9,12  -  - 9,22 3ю 2 Янковский, Орлов

тройной девушки

1 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,25 х 10,52 х 10,75 10,95 10,95 3 8 Мандрик ЮЛ

2 5 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,28 х 10,39 10,40 х 10,40 10,40 3 7 Зарядова Р.Э.

3 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д 9,04 9,13 8,92 х х 9,54 9,54 2ю 6 Борсук В.А.

4 363 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 8,79 8,83 9,25 9,24 х 9,11 9,25 2ю 5 Коленко, Калейник

5 210 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д х 9,08 8,81 8,96  -  - 9,08 2ю 4 Борсук В.А.

6 920 Дикевич Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 7,61 8,27 8,61 8,47 8,68 8,80 8,80 3ю 3 Поведайко АА

7 914 Малец Надежда 03.12.2009 Щучинский ДЮСШ 8,29 8,26 8,66 8,39 8,24 8,38 8,66 3ю 2 Поведайко АА

8 464 Жарко Анастасия 05.08.2009 Кореличский  ДЮСШ 7,65 7,42 8,18 8,38 8,49 7,78 8,49 1 Прохор Т.В.

9 624 Клещ Диана 23.04.2009 Новогрудский ДЮСШ-2 8,15 7,61 7,72 8,15 к Жук В.В.

10 623 Ушакевич Маргарита 23.12.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 7,58 7,47 7,63 7,63 к Жук В.В.
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м высота длина ядро 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
яд

О
ч
к
и

Фамилия И.О. тренера

7,4 171 5,44 11,95 8,8 3.19,3

668 552 469 603 737 489

7,3 177 5,06 8,90 9,4 3.23,1

700 602 394 420 611 458

8,0 165 4,52 8,49 9,7 3.32,8

492 504 294 395 552 380

8,2 147 4,14 7,84 10,8 3.26,6

439 367 229 357 362 429

8,3 138 4,05 6,89 13,1 3.56,1

413 303 214 301 90 222

7,4 171 4,88 10,90 DQ DNS

668 552 360 540

DNS 147 4,58 8,44 11,5 3.33,8

367 304 392 260 373

7,6 159 DNS 10,36 DNS DNS

607 457 507

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

2ю л Сукалов ЕК

вк Сукалов ЕК

Лидский 1543

2120

2617 3 12 Силюк ОВ

3518 2 16
Стасюкевич ЕФ Кот НН 

Матвеев А.А. 

532

3 412

1 295

526

860

5 501

Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский

Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский

2183 3 10 Сукалов ЕК

Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский

17.01.2009 ЛидскийОшмяна Кирилл к Сукалов ЕК

1571

Завадский Вадим 20.08.2009

4 524 Карпач Руслан 09.08.2008 Лидский

к Жук ДА

2 806 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский 3185 2 14 Малафей Л.К.

Жук Александр 05.04.2009 Смогронский 1696
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.
21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Место
Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота длина ядро 800м

Результ

ат

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

10,0 147 4,60 8,59 2.53,0

668 588 454 438 434

9,9 138 4,40 6,72 2.48,5

686 491 403 317 482

10,6 147 4,43 7,70 3.03,4

563 588 411 380 336

10,2 135 3,57 9,49 2.55,2

632 460 214 496 412

11,5 147 4,40 9,05 3.04,5

421 588 403 467 326

11,2 147 4,00 7,16 2.52,0

466 588 308 345 444

11,6 144 3,80 6,49 3.05,0

407 555 263 302 320

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

41ю7
Молочко ЮВ 

Козлов ГВ
1847422 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский

Майсей ВЯ414 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский 2205

Стасюкевич ЕФ  

Жук ДА

2278 3 12 Савко НВ

6

11.06.2008 Гродно

3 8

2214 3

1 900 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский 2582 2 16

3 67 Круковская Валерия 19.08.2009 Волковысский

5

4

14
Петров ВН 

Бортник АМ

805 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский

Юрченко А.Ю., 

Борсук
203 Сидорова Мария

2 69 Ружанская Ульяна 26.05.2009 Волковысский 2379 3

3 6

10

2151
Зимич СИ

 Семенчук АА



эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   13:40
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Фамилия имя спортсмена Район
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1

2

221

14

Костюк Виолетта

Строчилова Анна

Садовская Мария

Гродненская 

СДЮШОР-2
3.27,1 3 л

2

68

66

64

Савостьяник Ксения

Маковесова Ксения

Осипенкова Ксения

Волковысская 

СДЮШОР-1
3.31,9 3 8

3

401

421

415

Кель Доминика

Базык Ксения

Касперович Анжелика

Ивьевская 

СДЮШОР
3.57,2 2ю 7

4

718

721

710

Яшевская Елизавета

Яшевская Диана

Горлукович Анастасия

Ошмянская ДЮСШ 4.05,5 2ю 6

5

353

354

357

Грищук Дарья

Жоглик Екатерина

Сидор Диана

Зельвинская 

ДЮСШ
4.06,4 2ю 5

443

203

231

Рыбалко Дарья

Сидорова Мария

Кивачук Яна

Гродненская 

СДЮШОР Динамо
DQ к

 600м+400м+200м



эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

начало   13:30
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Фамилия имя спортсмена Район
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е

1

206

209

207

Герасимчик Андрей

Василявскас Павел

Фиринович Матвей

Вороновская 

СДЮШОР
3.04,7 3 8

2

13

54

7

Лозовик Сергей

Нагарнович Владислав

Лихорай Николай

Гродненская 

СДЮШОР-2
3.08,3 1ю л

3

661

658

666

Воронович Никита

Лапшевич Константин

Жакун Сергей

Островецкая 

СДЮШОР
3.14,4 1ю 7

4

803

807

801

Евтушенко Артем

Балтрушко Арсений

Богданчук Михаил

Слонимская 

СДЮШОР-3
3.17,9 1ю 6

5

543

531

514

Войтко Дмитрий

Кудло Егор

Хрищанович Артем

Лидская СДЮШОР 3.18,5 1ю 5

6

576

566

586

Макаревич Алексей

Курилович Алексей

Серик Евгений

Мостовская 

СДЮШОР
3.22,7 2ю 4

7

467

451

456

Таболич Максим

Венскович Артем

Карась Илья

Кореличская 

ДЮСШ
3.49,6 3ю 3

8

358

364

360

Артюх Дмитрий

Дубанос Никита

Шейко Егор

Зельвенская 

ДЮСШ
3.55,6 б/р 2

280

295

267

Жук Алексей

Гаевский Вадим

Бойша Арсений

Скидельская 

ДЮСШ
DQ к

600м+400м+200м
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СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2008-2009 г.г.р.

21-22 декабря 2022 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
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8 8 8 4 7 8 8 8 7 7 8 8 7 85
2

6 6 7 6 6 8 4 6 10 67
4 4 6

5 4 3 2 3 4 21
18

7 7 5 6 7 5 5 6 6 14 8 83
5 12 3

8 5 3 8 8 8 7 8 7 7 8 80
6 4

4 6 5 7 3 5 3 16 49
11

2 4 4 2 6 4 5 30
3 17

2 4 4 2 2 5 2 1 6 2 5 35
1 1 15

5 5 6 7 3 7 4 12 8 7 68
4 5

4 3 5 3 5 1 1 5 3 34
4 16

5 7 8 6 6 4 8 8 10 5 67
6

3 8 1 7 3 1 4 2 4 39
3 2 2 13

5 5 7 8 8 8 8 63
7 7 9

2 8 6 5 6 8 3 7 7 54
1 1 10

3 2 5 6 3 7 6 6 40
2 12

7 8 8 7 8 8 7 8 14 6 6 87
1

6 6 7 7 1 7 5 5 16 66
6 8

7 4 6 4 3 5 39
1 3 2 4 13

СДЮШОР 

пр."Неман"
6

Район

СДЮШОР-2 

г.Гродно
11

СДЮШОР Динамо 11

Волковыская 

СДЮШОР-1
11

Вороновская

СДЮШОР
11

Скидельская

ДЮСШ
8

Дятловская

ДЮСШ
8

Зельвенская

ДЮСШ
11

Ивьевская 

СДЮШОР
11

Кореличиская

ДЮСШ
10

Лида 

СДЮШОР-2
10

Мостовская 

СДЮШОР
11

Новогрудок 

ДЮСШ-2
9

Островецкая

СДЮШОР
11

Ошмянская

ДЮСШ
9

Слоним 

СДЮШОР-3
11

Сморгоньская 

СДЮШОР
10

Щучинская

ДЮСШ
10


